
 

 

ZARZĄDZENIE NR 33 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 6 października 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i użytkowania sprzętu 
transportowego w Policji 

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687,  

ze zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 7 Komendanta Głównego Policji z dnia 26 maja 2000 r. w sprawie szczegółowych 

zasad przyznawania i użytkowania sprzętu transportowego w Policji (Dz. Urz. KGP Nr 4, poz. 39, z późn. 

zm.
2)

) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Komendant Główny Policji lub upoważniona przez niego osoba przyznaje sprzęt transportowy 

komórkom organizacyjnym Komendy Głównej Policji i ich terenowym wydziałom, komendom 

wojewódzkim (Stołecznej) Policji, Centralnemu Biuru Śledczemu Policji, Wyższej Szkole Policji 

i szkołom policyjnym, z uwzględnieniem norm ustalonych dla poszczególnych jednostek i komórek 

organizacyjnych Policji.”; 

2) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a.  Sprzęt transportowy przyznany Centralnemu Biuru Śledczemu Policji Komendant Centralnego 

Biura Śledczego Policji przyznaje podległym komórkom organizacyjnym.”; 

3) w § 4 w ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5)  Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji.”; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.  Zadania dotyczące planowania, zaopatrywania, użytkowania, zbywania i kontroli oraz związane 

z tym dokumentowanie wykonują jednostki i komórki organizacyjne Policji, zwane dalej „jednostkami 

prowadzącymi gospodarkę transportową”, którymi są: 

1) Biuro Logistyki Policji KGP – w odniesieniu do sprzętu transportowego użytkowanego 

w komórkach organizacyjnych Komendy Głównej Policji oraz Centralnego Biura Śledczego Policji, 

w tym terenowych komórkach organizacyjnych Centralnego Biura Śledczego Policji znajdujących 

się na terenie działania Komendanta Stołecznego Policji; 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 627, 664, 908, 951 i 1529, 

z 2013 r. poz. 628, 675, 1351, 1635 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 24, 486, 502, 538, 616, 1055 i 1199. Tekst jednolity 

nie uwzględnia zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371. 
2) 

Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2001 r. Nr 9, poz. 97, z 2004 r. Nr 1, poz. 1, 

z 2008 r. Nr 13 poz. 82 oraz wynikają z zarządzenia nr 306 z dnia 26 marca 2008 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 8 października 2014 r.

Poz. 78



2) komendy wojewódzkie (Stołeczna) Policji – w odniesieniu do sprzętu transportowego użytkowanego 

w: 

a) komendach wojewódzkich (Stołecznej) Policji i jednostkach podległych, 

b) komendach powiatowych (miejskich) Policji i jednostkach podległych w zakresie 

niezastrzeżonym do kompetencji komend powiatowych (miejskich) Policji, 

c) wydziałach terenowych biur KGP w zakresie niezastrzeżonym do kompetencji innych 

jednostek Policji lub komórek organizacyjnych Komendy Głównej Policji, 

d) terenowych komórkach organizacyjnych Centralnego Biura Śledczego Policji znajdujących się 
na terenie działania komendantów wojewódzkich Policji w zakresie niezastrzeżonym do 

kompetencji innych jednostek Policji lub komórek organizacyjnych Komendy Głównej Policji; 

3) Wyższa Szkoła Policji i szkoły policyjne – w odniesieniu do sprzętu transportowego użytkowanego 

w tych jednostkach.”; 

5) w § 10 w ust. 2 dodaje się pkt 3 i 4 w brzmieniu: 

„3)  komórek organizacyjnych Centralnego Biura Śledczego Policji, w tym terenowych komórek 

organizacyjnych Centralnego Biura Śledczego Policji znajdujących się na terenie działania Komendanta 

Stołecznego Policji, dla których wymienione zadania wykonuje Biuro Logistyki Policji Komendy 

Głównej Policji; 

4) terenowych komórek organizacyjnych Centralnego Biura Śledczego Policji, znajdujących się na 

terenie działania komendantów wojewódzkich Policji, dla których wymienione zadania wykonują 
właściwe terytorialnie jednostki Policji prowadzące gospodarkę transportową.”; 

6) w § 11 w ust. 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4)  Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji – w odniesieniu do sprzętu transportowego 

podległych komórek organizacyjnych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 października 2014 r.   

  

 
 Komendant Główny Policji 

 

 

gen. insp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI 
 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 78




